
Remonttitiedote 19.11.2024 

 

 

TÄYSSULKU 7.1.2025 ALKAEN 
 

 

Kirjasto siirtyy väistötiloihin kevään 2025 

aikana. Kirjaston tilat tai aineistot eivät ole 

asiakkaiden käytettävissä sulun aikana. 
 

 

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT: 
 

LA 4.1.2025  Henkilökunta paikalla KLO 10–14. 

MA 6.1.2025  Omatoimiasiakkaat pääsevät 

kirjastoon vielä tämän päivän ajan. 

TI 7.1.2025  Kirjasto menee kokonaan kiinni. 

Myös omatoimi sulkeutuu. 

 

 

Kerromme kirjaston aukeamisesta väistötiloissa 
some-kanavillamme ja kotisivuillamme heti, kun tiedämme 

asiasta tarkemmin. 

 
Jos luit tänne asti, käy tiskillä sanomassa ”banaani” niin saat pienen herkun.  



Kirjasto menee kiinni määrittelemättömäksi ajaksi 7.1.2025 alkaen. 

Tämä tarkoittaa sitä, että kirjaston tilat tai aineistot eivät ole asiakkaiden 

käytössä sulun aikana eikä aineistoja voi palauttaa Kauhajoen kirjastoon. 

Myöskään seutukuljetukset eivät liiku sulun aikana. 

 

Viimeiset aukioloajat. Kirjaston viimeinen henkilökunnallinen aukiolopäivä on 

lauantaina 4.1.2025 klo 10–14. Omatoimisopimusasiakkaat pääsevät kirjastoon 

vielä loppiaisena 6.1.2025. 

 

Laina-ajat sulun aikana. Meiltä lainatuille aineistolle tulee pitkät laina-ajat. 

Kirjojen laina-aika menee jo nyt pitkälle kevääseen, 5.5.2025 asti. Aineistojen, 

joiden laina-aika on normaalisti 2 viikkoa, laina-ajat pitenevät myöhemmin. 

Seuraa ilmoittelua some-kanavillamme tai kotisivuiltamme. 

Kannattaa siis ennen täyssulun alkua tulla lainaamaan vinot pinot kirjoja, 

elokuvia, musiikkia, lautapelejä ym. kirjaston aineistoja! Näin osallistut myös 

lainaustalkoisiin ja meillä on vähemmän kannettavaa muutossa. 

 

Kirjaston väistötilat. Väistötilat sijaitsevat entisen soppakoulun tiloissa, 

osoitteessa Topeeka 47, 61800 Kauhajoki. Seuraathan ilmoittelua 

avaamisajankohdasta some-kanaviltamme tai kotisivuiltamme. 

 

Kirjastoauto Tarinakärry. Tarinakärry kiertää normaalien aikataulujen 

mukaisesti myös sulkuaikana. Pyrimme järjestämään lisäpysäkkejä 

esimerkiksi kirjastorakennuksen parkkipaikalle, joten seuraa ilmoitteluamme 

myös tästä aiheesta some-kanaviltamme tai kotisivuiltamme. 

Huomaathan, että kaikki kirjaston aineistot eivät kuitenkaan ole saatavilla 

vaikka kirjastoauto kiertääkin normaalisti. 

 

SEURAA MEITÄ SOMESSA: 

Facebook:  Kauhajoen kirjasto 

Instagram: kauhajoenkirjasto 

 

Kotisivut: https://www.kauhajoki.fi/kirjasto 


